
UCHWAŁA NR XLII/1215/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie oświadczenia woli o realizacji zobowiązań płacowych

Na podstawie art. 240 § 4 i 5 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 917) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Oświadcza się, że realizacja zobowiązań płacowych wynikających z zawartego w dniu 
14 lutego 2018 r. Protokołu dodatkowego nr 11 do Zakładowego Układu Zbiorowego Pracy 
Pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie – jednostki 
budżetowej Gminy Miasto Szczecin – nastąpi wyłącznie w ramach środków finansowych będących 
w dyspozycji tej jednostki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: AF87E796-C14D-4FC2-B125-F1E7C5DDF38B. Podpisany Strona 1




